Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ANXHELA
Atésia: RIFAN
Mbiemér: GUXHOLLI
Datglindja: 19.09.1996
Vendlindja: Pogradec

Kandidat pér Deputet né .zgjedhjet zgjedhjet pér Kuvendin e Shqiperisé, 18 datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku Korgt /Ba.shkia

Arsimi; I larté

Eksperienca né puné: Praktika profesionale si mésuese (2019-2020)

Kualifikimi: Master profesional ng shkenca sociale

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim: :
e Arsimi, eksperienca né puné, Kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi n& mé & hershmin; S :
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet n&8 KQZ né letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.




FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ¢/ /193 12021

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER ANXHELA

MBIEMER GUXHOLLI

ATESI RIFAN

AMESI SHPRESA

DATELINDJE 19.09.1996

VENDLINDJE POGRADEC

VENDBANIM RR. UNAZE, NR. 5 POGRADEC
NR. ID J65919074V

B. Gjeneralitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq here sa jang ndryshuar. Mos dekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr.138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Av dbhygly Gnes I D

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a Anxhela Guxholli , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularin i neshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi
pérmbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

Onvbelaw Guxh lls &

(ers\:ér, mbiemér, nénshkrim)

D g la %%"&DLU 7@

(emér, mBiemér, nénshkrim)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
hgtgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ | Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

AaNe\ s C,\,w by \\\(Gﬂ

{(emér, mblemer, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 [ | o x| ]

- Nésepo, specifikonitedhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerijen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO - JOX

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

ﬁ“)\\"dd\ CMA.\}LO“; @

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryetien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pérshkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& nié shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [] jox__ |

Auntale Gundllicd

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Naésepo, specifikoni t&¢ dhénat @ méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaij? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] so x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara n& kétéFormular.

Bwihe \ & E\‘“ et _ ’@/

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e té gjitha té dhénave.
duiele GurdVi K
(em&r, mbiemér, nénshkrin)
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DEKLARATI

¢ kandidatit t& listés shumemérore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) E |:|

LRE-Levizja e
Re

(plotéso emvrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit té propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku Kor¢é  Bashkia

né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqiperise, t& datés 25.04.2021,

Bazuar né nenin92/2 té ligjit nr. 10019, datg 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipgriss”, t& ndryshuar,

Uné ANXHELA GUXHOLLI kandidat i listés shumemérore i partisé politike / -
- koalicionit LRE-Levizja ¢ Re deklaroj se kam hapur llogari t& pdsagme me numér
AL45902423794102030137837062, prané Bankés Alpha Bank, Albania;

|:| Uné o : kandidat i propozuar nga zgjedhésit deklaroj
se kam hapur llogari t& posagme me numér , prané
Bankés ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikds
s& Shqipérisg", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe € ngarkuarit ¢

saj pér t& marrg drejtpérdrejt nga banka & dh&na pgr t& gjitha transaksionet e llogarisg.

Emér, mbiemér, firma

fiya Ao Lo Qvu,ii,}l\ “,d)




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar " o«
nga zgjedhdsit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) ] ] 7
. LRE-Levizja e

{plotéso emrin &

subjektit zgjedhor) €

Zona Zgjedhore Qarku _ Korg¢é Bashkia

Deklaruesit ANXHELA RIFAN GUXHOLLI .

{emér, atési, mbiemér) .

Datslindja |1/9] [0]6] |1]9]9]6}
(daté - muaj - vit)
Adresa: Rr. Unazé, Nr. 5, Pogradec
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefoni: [0]6]9] |819] 12/4] [7]7/8]

Gjinia F M I:I

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat“b®, “c* dhe “¢, & ligjit nr. 10019,
datc 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqip&risg", i ndr yshua_l ' '

1

DeklarOJ nén perg]egjesmé time personale se g&zoj t& drejtén dhe pranoj té kandldo; si

- kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit ng zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n& ményre t& terthort€ ndonjé subjekt
apo kandidat tjetél qe konkunon né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj
sikandidat i listés shumemérore té Partisé/Koalicioni LRE-Levizja e Re ng zonén
zgjedhore Qarku Korgg, Bashkia. '

Bazuar né p&rcaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj s¢ pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklarvar dor8hegjen nga funksioni i
paraqitur prang

(emri | institucionit)

Tmér, mbicmér, firma

Prxhein, Guakeli &




